
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.31.2022  

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola 

 

  

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje 

 

§ 1. 

 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora przedszkola w trakcie jego 

nieobecności, powierzam Pani Karolinie Gierasimiuk okresowe pełnienie obowiązków 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Sarnakach, ul. Dzikowa 6, 08-220 Sarnaki. 

 

§ 2. 

 

1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora zespołu obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora przedszkola  

w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w placówce.  

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola kończy się wraz  

z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 

kierowniczej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


